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İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabı Hakkında Bilgiler


İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabı RÖNESANS YAYINLARI çıkarmış olduğu İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabını PDF İndir – İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) 26.07.2021 Pdf İndir

İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RÖNESANS YAYINLARI ait olan İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabı 26.07.2021 tarihinde Asyacan Nermin Devrimci tarafından yazılıp RÖNESANS YAYINLARI tarafından basılmıştır. İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Yüreğinin buz bağlamış bağından, sanki günden güne buharlar fışkırıyordu. Damar içlerinden bedenine doğru kan kaynıyor, bir süre sonra avuç içlerinden taşıyordu. Ağzının içinde patlıyordu kan parçaları, külleri içinde kalıyordu. Ruhsuz bedenlerden çekilen her nefes sarkıtlara, dikitlere dönüşüyordu. Külleri batıyor, içindeki yaralar canını acıtıyordu. Her geçen gün bir ateş bekliyordu o karartının içinde yeniden yanması için. Olmuyordu. Saray’ın entrikaları içinde validesinin baskısı altında Rüstem’in kıskançlıklar içindeki hezeyanlarında eriyip tükeniyordu Mihrimah Sultan. Onu tek mutlu eden Sinan’ın bakışlarındaki ateşti. O ateş onu ilk gördüğü günden beri, gözlerinin karasında hep aynı ölçüde yanıp durmuştu. Ateş yayılmış, taşa toprağa can vermişti. Bu umutsuz aşkı taşlara işleyecekti Sinan sonunda. Taşlar yükselecek camilere, köprülere, türbelere, saraylara dönecekti nakış nakış… Camilerin kubbelerinde yüzlerce meneviş parlayacaktı. Ay, güneşinin içinden geçip parlayacaktı minarelerin arasından. Aşk gökyüzünün derinliklerinden, tüm büyüsünü saçarak yağmur gibi yağacaktı.
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 Kitap Adı: İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti)

 Yayınevi / Marka: RÖNESANS YAYINLARI

 Yazar: Asyacan Nermin Devrimci

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160
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İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İki Cami Arasında Aşk (Mihrimah’ın İhaneti) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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